
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.167.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2023 rok z kwoty 100.396.636,28 zł na kwotę 
100.399.413,28 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 110.126.608,70 zł 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2023 rok z kwoty 108.311.543,70 zł na kwotę 
108.314.320,70 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3 i 4. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 110.126.608,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Ozimka 

 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883F894E-4801-45B9-AF1D-26F8C0DFC250. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2023 rok                                                                                                  
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.167.2023                                  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 360 457,68Administracja publiczna -3 244,00 0,00 357 213,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 286 207,00Urzędy wojewódzkie -3 244,00 0,00 282 963,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 286 207,00 -3 244,00 0,00 282 963,00

751 61 366,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 901,00 62 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75110 0,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 901,00 901,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 901,00 901,00

754 361 908,72Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 120,00 367 028,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 004,72 0,00 0,00 32 004,72

75495 329 904,00Pozostała działalność 0,00 5 120,00 335 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 329 904,00 0,00 5 120,00 335 024,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883F894E-4801-45B9-AF1D-26F8C0DFC250. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

86 135 325,39razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

275 688,15 0,00 0,00 275 688,15

-3 244,00 6 021,00 86 138 102,39

majątkowe

14 261 310,89razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 025 052,81 0,00 0,00 1 025 052,81

0,00 0,00 14 261 310,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 100 396 636,28

1 300 740,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 300 740,96

-3 244,00 100 399 413,286 021,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883F894E-4801-45B9-AF1D-26F8C0DFC250. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr  2 do Zarządzenie Burmistrza Nr. OR.0050.167.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 128 515,46 2 871 967,15 2 871 967,15 0,00 2 871 967,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 256 548,31 15 256 548,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 128 515,46 2 872 467,15 2 872 467,15 0,00 2 872 467,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 256 048,31 15 256 048,31 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 296 087,93 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 087,93 1 257 087,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296 087,93 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 587,93 1 256 587,93 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 257 087,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 087,93 1 257 087,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 587,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 587,93 1 256 587,93 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 085 071,32 8 995 774,22 8 390 655,38 6 688 729,61 1 701 925,77 10 000,00 441 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -3 244,00 -3 244,00 -3 244,00 -3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 081 827,32 8 992 530,22 8 387 411,38 6 685 485,61 1 701 925,77 10 000,00 441 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 286 207,00 286 207,00 286 207,00 286 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 244,00 -3 244,00 -3 244,00 -3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 963,00 282 963,00 282 963,00 282 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 243 275,95 243 275,95 243 275,95 243 275,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 757,40 -2 757,40 -2 757,40 -2 757,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 518,55 240 518,55 240 518,55 240 518,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 37 206,91 37 206,91 37 206,91 37 206,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,72 -421,72 -421,72 -421,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 785,19 36 785,19 36 785,19 36 785,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 724,14 5 724,14 5 724,14 5 724,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64,88 -64,88 -64,88 -64,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 659,26 5 659,26 5 659,26 5 659,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 61 366,00 61 366,00 61 366,00 30 866,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 267,00 62 267,00 62 267,00 30 866,00 31 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883F894E-4801-45B9-AF1D-26F8C0DFC250. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 182 324,00 769 570,00 391 570,00 57 904,00 333 666,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 1 412 754,00 1 412 754,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 444,00 774 690,00 391 570,00 57 904,00 333 666,00 0,00 383 120,00 0,00 0,00 0,00 1 412 754,00 1 412 754,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 566 884,00 366 884,00 38 884,00 1 904,00 36 980,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 004,00 372 004,00 38 884,00 1 904,00 36 980,00 0,00 333 120,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 120,00 333 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 628 673,71 31 575 095,71 24 502 084,77 7 117 070,11 17 385 014,66 3 938 075,99 1 439 772,23 176 264,72 394 898,00 1 124 000,00 23 053 578,00 22 253 578,00 100 144,46 0,00 800 000,00

zmniejszenie -3 744,00 -3 244,00 -3 244,00 -3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 521,00 6 521,00 1 401,00 0,00 1 401,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 631 450,71 31 578 372,71 24 500 241,77 7 113 826,11 17 386 415,66 3 938 075,99 1 444 892,23 176 264,72 394 898,00 1 124 000,00 23 053 078,00 22 253 078,00 100 144,46 0,00 800 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883F894E-4801-45B9-AF1D-26F8C0DFC250. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatkow budżetowych dla zadań gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.167.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 128 515,46 0,00 18 128 515,46

60017 Drogi wewnetrzne 1 296 087,93 0,00 1 296 087,93

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

39 000,00 500,00 39 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą centrum Krasiejowa - wydatki poza
projektem

3 000,00 500,00 3 500,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

590 610,22 -500,00 590 110,22

Budżet Obywatelski - Remont chodnika wzdłuż bloku nr 1
przy ul. Sikorskiego

70 000,00 -500,00 69 500,00

750 Administracja publiczna 10 705 071,32 -3 244,00 10 701 827,32

75011 Urzędy wojewódzkie 286 207,00 -3 244,00 282 963,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 286 207,00 -3 244,00 282 963,00

Sprawy obywatelskie, obronne, ewidencja działalności
gospodarczej

286 207,00 -3 244,00 282 963,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 366,00 901,00 62 267,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 901,00 901,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00 901,00 901,00

Przygotowanie i przeprowadzenie Referendum 0,00 901,00 901,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 182 324,00 5 120,00 2 187 444,00

75495 Pozostała działalność 566 884,00 5 120,00 572 004,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 328 000,00 5 120,00 333 120,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

328 000,00 5 120,00 333 120,00

Razem: 108 311 543,70 2 777,00 108 314 320,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883F894E-4801-45B9-AF1D-26F8C0DFC250. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 112 908,62 1 112 908,62 1 112 908,62 0,00

750 Administracja publiczna 1 950,68 1 950,68 1 950,68 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
866,62 866,62 866,62 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
52,06 52,06 52,06 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
335 024,00 335 024,00 335 024,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
335 024,00 335 024,00 335 024,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 734 057,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 734 057,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 914,94 740 971,94 740 971,94 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
6 914,94 6 914,94 6 914,94 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 734 057,00 734 057,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

34 962,00 34 962,00 34 962,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

13 158,00 13 158,00 13 158,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
14 804,00 14 804,00 14 804,00 0,00

85395 3.Stypendia i zasiłki szkolne (Ukraina019)
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2023 rok

Plan wydatków

 na 2023 rok

z tego :

Załącznik Nr 4

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.167.2023

z dnia 29 wrzesnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883F894E-4801-45B9-AF1D-26F8C0DFC250. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.167.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




